

| Furnizor   | Cumparator                                   |
|--|--|
| <b>SC CARS INV SRL</b>                             | <b>INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL</b>         |
| Nr.inreg. J40/6380/2013                            | Nr.Reg.J40/15452/2017                        |
| C.U.I.: RO31661088                                 | CIF RO38189005                               |
| Sediu: Bucuresti, Sos. Oltenitei 227-237, sector 4 | Sediu CALEA VITAN 242 PARTER CA MERELE 1 2 6 |
| Lot 3-4 si Lot 5                                   | BUCURESTI SECT 3 BUCURESTI                   |
| Contul: RO32RNCB0479134566760001                   | Contul 000                                   |
| Banca : BANCA COMERCIALA ROMANA                    | Banca 000                                    |
| Contul: RO23TREZ7005069XXX013137                   |  |
| Banca : TREZORERIA MUNICIPIULUI BUCURESTI          |  |
| Capital social: 200 RON                            | Cota T.V.A. 19 %                             |
| Numar de Inmatriculare                             |  |

B-94-FEV

| Nr. crt.   | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M. | Cantitate | Pret unitar fara TVA(RO) | Valoare (RON) | Valoare TVA (RON) |
|--|--|------|-----------|--------------------------|---------------|-------------------|
| CONTRACT DE REPARATIE NUMARUL 36093 / 29.10.2021 |  |      |           |                          |               |                   |
| 1  | TERMOSTAT CU CARCASA                   | buc  | 1.00      | 250.69                   | 250.69        | 47.63             |
| 2  | ANTIGEL G12 PLUS VERDE                 | l    | 2.00      | 22.72                    | 45.44         | 8.63              |
| 3  | APA DISTILATA 1L                       | buc  | 2.00      | 2.33                     | 4.66          | 0.89              |
| 4  | FILTRU AER                             | buc  | 1.00      | 21.71                    | 21.71         | 4.12              |
| 5  | ULEI CASTROL 5W30LL BUTOI              | l    | 5.00      | 36.08                    | 180.40        | 34.28             |
| 6  | DISC FRANA FATA                        | buc  | 2.00      | 146.02                   | 292.04        | 55.49             |
| 7  | SET PLACUTE FRANA                      | buc  | 1.00      | 102.76                   | 102.76        | 19.52             |
| 8  | HUSA SCAUN                             | buc  | 1.00      | 0.49                     | 0.49          | 0.09              |
| 9  | FILTRU HABITACLU                       | buc  | 1.00      | 16.95                    | 16.95         | 3.22              |
| 10   | FILTRU ULEI                            | buc  | 1.00      | 10.82                    | 10.82         | 2.06              |
| 11   | SET HUSE                               | buc  | 1.00      | 2.76                     | 2.76          | 0.52              |
| 12   | CSPFRRECA500ML                         | buc  | 1.50      | 12.30                    | 18.45         | 3.51              |
| 13   | INLOCUIT DISCURI FRANA FATA            | ore  | 1.00      | 100.84                   | 100.84        | 19.16             |
| 14   | INLOCUIT PLACUTE FRANA FATA            | ore  | 0.80      | 100.84                   | 80.67         | 15.33             |
| 15   | TEST FRANA                             | ore  | 0.50      | 100.84                   | 50.42         | 9.58              |
| 16   | INLOCUIT FILTRU AER                    | ore  | 0.30      | 100.84                   | 30.25         | 5.75              |
| 17   | INLOCUIT FILTRU POLEN                  | ore  | 0.30      | 100.84                   | 30.25         | 5.75              |
| 18   | SERVICE SCHIMB ULEI + FILTRU           | ore  | 0.90      | 100.84                   | 90.76         | 17.24             |
| 19   | MANOPERA TERMOSTAT                     | ore  | 1.50      | 100.84                   | 151.26        | 28.74             |

Scadenta de plata 23.11.2021

|                                    |                          |                      |                |             |
|------------------------------------|--------------------------|----------------------|----------------|-------------|
| Semnatura si stampila furnizorului | Date privind expeditia   | Total:               | 1,481.62       | 281.51      |
|                                    | Numele delegatului ..... |                      |                |             |
|                                    | CNP .....                | Semnatura de primire | Total de plata | 1,763.13 RO |
|                                    | Buletin / C.I.           |                      |                |             |
| seria ..... nr. .... elib. ....    |                          |                      |                |             |
| Mijloc de transport nr. ....       |                          |                      |                |             |

Intocmit Radu Stefanescu

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art. 319 alin. 29 din legea 227/2015